

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

REKONSTRUKCE TYLOVA NÁBŘEŽÍ V CHRUDIMI

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

CHRUDIM

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Kučera M.

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
771		0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	1 551 077,45	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	1 281 016,04	9	Bez pevné podl.	0	14	Územní vlivy	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 832 093,49	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		27 347,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 536 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818, DIČ: CZ25953818
tel.: 602 424 424, 602 424 292
e-mail: info@dlažba-vm.cz

D Celkové náklady

2 859 440,00

23 Součet 7, 12, 19-22

24 DPH 15,00 % z 0,00

25 DPH 21,00 % z 2 859 440,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

3 459 922,00

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

29 Zvýhodnění + -

0,00

0,00

0,00

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Stavba: Rekonstrukce Tylova nábreží v Chrudimi

Č. pol.	Popis	Soupis prací		Rozpočet			
		M.j.	Množství	Jedn. cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1.1_1	Zaměření skutečného provedení stavby výškopisné i polohopisné	Kč	1	15 000	15 000	3 150	18 150
1.1_2	Zajištění dopravy a regulace během stavby vč. značek	Kč	1	18 000	18 000	3 780	21 780
1.1_3	Geodetické vytyčení stavby	Kč	1	13 000	13 000	2 730	15 730
1.1_4	Provedení zkoušek a měření konstrukcí a prací	Kč	1	10 000	10 000	2 100	12 100
1.1_5	Zajištění provizorních nájezdů a lávek v průběhu stavby	kompl	1	5 000	5 000	1 050	6 050
1.1_7	Zajištění překládek sítí tel. a el. vedení-komplet. (upřesní se v průběhu stavby)	m	80	600	48 000	10 080	58 080
1.1_8	Zajištění ochrany inženýrských sítí (přejezdy stav. technikou) ocel.plech příp. panely	m2	100	150	15 000	3 150	18 150
	CELKEM				124 000	26 040	150 040

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Rekonstrukce Tylova nábreží v Chrudimi

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Stavební náklady	2 735 440	574 442	3 309 882
Požadavky dle smlouvy o dílo jinde neoceněné			
Všeobecné a předběžné položky	124 000	26 040	150 040
CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY	2 859 440	600 482	3 459 922

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE TYLOVA NÁBŘEŽÍ V CHRUDIMI

Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel: DLAŽBA VYSOKÉ MÝTO, S.R.O.

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV	Práce a dodávky HSV				1 759,755	607,860
1	Zemní práce			494 990,800	120,606	607,860
2	Zakládání			67 319,320	49,186	0,000
4	Vodorovné konstrukce			14 111,670	35,688	0,000
5	Komunikace			1 063 801,860	1 291,250	0,000
8	Trubní vedení			52 040,250	9,059	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			646 162,390	253,966	0,000
99	Přesun hmot			131 981,630	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>			<u>2 470 408</u>	<u>1 760</u>	<u>608</u>

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE TYLOVA NÁBŘEŽÍ V CHRUDIMI

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Kučera M.

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 759,755

1 Zemní práce

120,606

1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 vč.odvozu na skládku + poplatek	m2	23,000	112,000	2 576,00	0,000
2	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	477,200	43,000	20 519,60	0,000
3	112101113	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 vč.odvozu na skládku + poplatek	kus	5,000	1 600,000	8 000,00	0,000
4	112201113	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 vč.odvozu na skládku + poplatek	kus	5,000	1 816,000	9 080,00	0,000
5	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	45,030	43,000	1 936,29	0,000
6	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	90,060	159,000	14 319,54	0,000
7	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	29,000	365,000	10 585,00	0,000
8	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	50,000	112,000	5 600,00	0,000
9	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	612,054	14,000	8 568,76	0,000
10	113107213	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	612,054	22,000	13 465,19	0,000
11	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	596,056	15,000	8 940,84	0,000
12	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	37,000	41,000	1 517,00	0,000
13	119001401A	Ověření polohy inž.sítí kopanou sondou	ks	30,000	800,000	24 000,00	0,260
14	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	33,750	250,000	8 437,50	0,000
15	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	273,267	45,000	12 297,02	0,000
16	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	273,268	14,000	3 825,75	0,000
17	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	51,170	420,000	21 491,40	0,000
18	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	51,170	119,000	6 089,23	0,000
19	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,400	268,000	1 447,20	0,000
20	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,400	18,000	97,20	0,000
21	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,125	621,000	6 287,63	0,000
22	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	10,125	88,000	891,00	0,000
23	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	39,000	78,000	3 042,00	0,033
24	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	39,000	15,000	585,00	0,000
25	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	339,965	150,000	50 994,75	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

26	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 700,000	12,000	20 400,00	0,000
27	<i>skládka zemina</i>	<i>poplatek za uložení zeminy na placenou skládku</i>	<i>t</i>	<i>612,000</i>	<i>100,000</i>	61 200,00	<i>0,000</i>
28	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,085	100,000	3 008,50	0,000
29	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	340,565	10,000	3 405,65	0,000
30	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,300	68,000	1 040,40	0,000
31	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 třída A	<i>t</i>	<i>29,070</i>	<i>320,000</i>	9 302,40	<i>29,070</i>
32	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	273,500	26,000	7 111,00	10,940
33	005724200	osivo směs travní parková okrasná	<i>kg</i>	<i>17,231</i>	<i>150,000</i>	2 584,65	<i>0,017</i>
34	181101102	Uprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	900,279	19,000	17 105,30	0,000
35	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm vč.získání ornice	m2	273,500	98,000	26 803,00	0,000
36	183101322	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	1 800,000	10 800,00	0,000
37	184102113	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,4 m	kus	6,000	540,000	3 240,00	0,180
38	026502460	terminál, zapěstovaná korunka Tilia vulgaris "Pallida" vel.20-25	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>10 200,000</i>	61 200,00	<i>0,090</i>
39	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůlu do 3 m	kus	18,000	222,000	3 996,00	0,015
40	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	80,000	240,000	19 200,00	80,000

2 Zakládání

49,186

41	212571111	Výplň odvodňovacích trativodů šterkopískem tříděným	m3	25,350	634,000	16 071,90	48,685
42	286112240	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 125 mm	<i>m</i>	<i>177,450</i>	<i>61,000</i>	10 824,45	<i>0,128</i>
43	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	169,000	78,000	13 182,00	0,123
44	212971110	Opláštění žeber geotextilií ve svahu do 1 : 2,5	m2	338,000	23,000	7 774,00	0,056
45	693660730	textilie GEOFILTEX 73 63/15 UV stabilizace 150 g/m2 do š 8,8 m	<i>m2</i>	<i>338,000</i>	<i>16,000</i>	5 408,00	<i>0,051</i>
46	289971212	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	781,054	9,000	7 029,49	0,026
47	693660500	textilie GEOFILTEX 63 63/15 150 g/m2 do š 8,8 m	<i>m2</i>	<i>781,054</i>	<i>9,000</i>	7 029,49	<i>0,117</i>

4 Vodorovné konstrukce

35,688

48	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,990	806,000	7 245,94	16,998
49	583373060	šterkopísek frakce 0-8 třída B	<i>t</i>	<i>17,081</i>	<i>225,000</i>	3 843,23	<i>17,081</i>
50	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	3,000	211,000	633,00	0,020
51	592238640	prstavec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>234,000</i>	702,00	<i>0,081</i>
52	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,675	2 500,000	1 687,50	1,508

5 Komunikace

1 291,250

53	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	1 224,107	65,000	79 566,96	356,950
54	564751114A	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-32 mm a 0-4mm tl 180 mm	m2	43,500	138,000	6 003,00	15,155
55	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm	m2	526,000	98,000	51 548,00	163,028
56	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 200 mm	m2	612,054	127,000	77 730,86	251,432
57	564871111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 250 mm	m2	244,725	156,000	38 177,10	125,216
58	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	244,725	147,000	35 974,58	104,043
59	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	535,025	410,000	219 360,25	99,889

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
60	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	103,919	2 700,000	280 581,30	103,919
61	591211111A	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm - odseky	m2	168,100	410,000	68 921,00	30,880
62	583801240	kostka dlažební drobná odseky, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm šedožlutá	t	33,943	2 700,000	91 646,10	33,943
63	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	33,328	540,000	17 997,12	6,795
64	comcon cd	Dlažba Comcon CD 255x255x35 bílá	m2	25,972	2 300,000	59 735,60	0,000
65	comcon cdr	Dlažba Comcon CDR hladká 255x255x35	m2	14,624	2 500,000	36 560,00	0,000
8 Trubní vedení							9,059
66	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	3,000	400,000	1 200,00	0,189
67	871311111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	4,000	120,000	480,00	0,000
68	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	1,050	1 025,000	1 076,25	0,014
69	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	6,000	187,000	1 122,00	0,000
70	tvarovky dn150	tvarovky k napojení ul.vpustí, DN150		6,000	224,000	1 344,00	0,000
71	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 160,000	3 480,00	1,023
72	ul.vpusť	Kompletní skladba prefabrikované ul.vpustí typ Hradec DN500 s usazovacím prostorem a kalovým košem skladba prstenec TBV-Q390/60, skruž TBV-Q500/590, Skruž TBV-Q500/590/150, dno TBV-Q500/626	kus	3,000	1 800,000	5 400,00	0,000
73	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	946,000	2 838,00	0,028
74	552423120	vpusť uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm + koš na bahno	kus	3,000	4 500,000	13 500,00	0,285
75	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	1 360,000	12 240,00	3,787
76	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	780,000	9 360,00	3,733
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							253,966
77	900000001	Osazení chrániček vč.materiálu komplet Kopohalf DN110	m	43,000	500,000	21 500,00	0,000
78	900000002	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění novové izolace - komplet	m2	97,500	211,000	20 572,50	0,000
79	900000003	Rozprostření kačírku v tl.100mm vč. geotextílie min 150g/m2	m2	5,000	500,000	2 500,00	0,000
80	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	2,000	750,000	1 500,00	0,491
81	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm vč.sloupku a patky a spoj.materiálu	kus	2,000	2 000,000	4 000,00	0,008
82	915711111	Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm - žlutá	m	48,500	35,000	1 697,50	0,004
83	915791111	Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	48,500	15,000	727,50	0,000
84	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	746,600	140,000	104 524,00	70,487
85	5838011001	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	15,923	2 700,000	42 992,10	15,923
86	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	111,500	190,000	21 185,00	11,779
87	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	225,230	38,000	8 558,74	2,478
88	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	376,300	240,000	90 312,00	55,414

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
89	583802110	krajník silniční kamenný, materiálová skupina, 1/2 KS3 13x20 x 30-80	m	376,300	500,000	188 150,00	24,460
90	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	190,000	12 920,00	9,218
91	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	137,360	68,000	9 340,48	3,297
92	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,560	2 400,000	61 344,00	60,409
93	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	607,860	20,000	12 157,20	0,000
94	979082219	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	8 436,274	5,000	42 181,37	0,000
99		Přesun hmot					0,000
95	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	1 759,755	75,000	131 981,63	0,000
Celkem						2 470 407,90	1 759,755

název akce: 918/Výstavba kanalizace a veřejného osvětlení
objekt: v ul.Střelecká,Chrudim.D.2.SO02-Veře.osvětlení-IIe

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 materiál elektromontážní		61 876	61 876
2 prořez	5,00	61 876	3 094
3 materiál podružný	3,00	61 876	1 856
4 materiál zemní		17 267	17 267
5 elektromontáže		25 532	25 532
6 demontáže		8 082	8 082
7 zemní práce		93 752	93 752
8 PPV pro elektromontáže	6,00	25 532	1 532
9 PPV pro zemní práce	1,00	93 752	938
10 materiál+výkony celkem			213 929
11 ostatní náklady			31 177
12 NAKLADY hl.III celkem			245 106
13 zařízení staveniště	3,25	245 106	7 966
14 PV/ narušení dopravy	0,80	245 106	1 961
15 NAKLADY hl.VI celkem			9 927
16 revize			3 500
17 komplexní zkoušky			1 500
18 investorská činnost			2 000
19 NAKLADY hl.XI celkem			7 000
20 autorský dozor			3 000
21 NAKLADY hl.I celkem			3 000
22 cena bez DPH			265 032
23 DPH základní sazba	21,00	265 032	55 657
24 CENA vč.DPH (Kč)			320 689

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, legenda, schemata a specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Datum:

Vypracoval: Martin Haupt
E-dir s.r.o.

název akce: 918/Výstavba kanalizace a veřejného osvětlení
objekt: v ul.Střelecká,Chrudim.D.2.S002-Veře.osvětlení-IIc

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/n	Nh celk	DPH
Materiál elektromontážní									
1	000532112	svítidlo ven.výbojkové Philips Malaga SGS 101/70W	ks	5,00	2688,00	13 440,00			S
2	000593211	výbojka sodíková čirá SHC/E27/70W	ks	5,00	248,00	1 240,00			Z
3	000561229	stožár osvětěl bezpat lehčený K5 žárZn	ks	4,00	3613,00	14 452,00			S
4	000579401	elvízbroj stožáru SR721-27Cu 1xE27/4xM8/35mm2	ks	3,00	575,00	1 725,00			S
5	000579291	/elvízbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20	ks	3,00	56,00	168,00			S
6	000579402	elvízbroj stožáru SR722-27Cu 2xE27/4xM8/35mm2	ks	1,00	581,00	581,00			S
7	000579291	/elvízbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20	ks	1,00	56,00	56,00			S
8	000431152	pojistková patrona E27 (6A)	ks	6,00	13,00	78,00			S
9	000101209	kabel CYKY 4x10	m	170,00	110,00	18 700,00			S
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	35,00	14,00	490,00			S
11	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	160,00	41,00	6 560,00			S
12	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	15,00	28,00	420,00			S
13	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	4,00	33,00	132,00			S
14	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	8,00	30,00	240,00			S
15	000190216	kabelové oko Al lisovací 120x12 ALU	ks	4,00	6,00	24,00			S
16	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	2,00	18,00	36,00			S
17	000321126	trubka ohebná PVC monoflex 1436/1	m	25,00	18,00	450,00			S
18	210990024	označovací štítek na kabel	ks	10,00	6,00	60,00			S
19	210990042	označovací štítek lepený na stožár	ks	5,00	44,00	220,00			S
20	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	40,00	24,00	960,00			S
21	000572519	výložník třmenový TRBC 500 Z žárZn	ks	1,00	1063,00	1 063,00			S
22	000324144	trubka ocel pancér závit žárZn 6029ZN	m	3,00	206,00	618,00			S
23	000324194	spojka závitových trubek 329/1	ks	1,00	13,00	13,00			S
24	000324174	koleno ocel pancér žárZn 6129ZN	ks	1,00	150,00	150,00			S
součet						61 876,00			
Materiál zemní									
25	000046134	beton B13,5	m3	1,20	2363,00	2 835,60			S
26	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,80	325,00	260,00			S
27	000046421	dělená chránička Kopohalf pr.110 06110/2	m	20,00	244,00	4 880,00			S
28	000046249	travní semeno	kg	4,00	63,00	252,00			S
29	000046512	roura korugovaná KOPODUR KD09063 pr.63/52mm	m	96,00	26,00	2 496,00			S
30	000046522	/roura korugovaná 09063/ spojka 02063	ks	16,00	6,00	96,00			S
31	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	64,00	45,00	2 880,00			S
32	000046525	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	11,00	6,00	66,00			S
33	000046134	beton B13,5	m3	0,72	2363,00	1 701,36			S
34	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	4,00	450,00	1 800,00			S
součet						17 266,96			
Elektromontáže									
35	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	5,00	325,00	1 625,00			S
36	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	4,00	1688,00	6 752,00			S
37	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	3,00	400,00	1 200,00			S
38	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	1,00	400,00	400,00			S
39	210120101	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	6,00	6,00	36,00			S
40	210810053	kabel(-CYKY) v trubce .do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	170,00	25,00	4 250,00			S
41	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,00	14,00	490,00			S
42	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	160,00	34,00	5 440,00			S
43	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	15,00	34,00	510,00			S
44	210100009	ukončení vodiče do 120mm2	ks	4,00	63,00	252,00			S
45	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,00	38,00	76,00			S
46	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	25,00	31,00	775,00			S
47	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	67,00	25,00	1 675,00			S
48	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,00	23,00	920,00			S
49	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,00	813,00	813,00			S
50	210010064	trubka ocel pancér pevně uložená typ 6029/pr.29	m	3,00	106,00	318,00			S
součet						25 532,00			

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/n	Nh celk	DPH
Demontáže									
51	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	3,00	206,00	618,00			S
52	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg /dmtž	ks	3,00	563,00	1 689,00			S
53	210040501	vrchní vedení veřejného osvětlení / dmtž	m	175,00	33,00	5 775,00			S
součet						8 082,00			
Zemní práce									
54	460510273	dělená chránička Kopohalf pr.110mm úplné osazení	m	20,00	63,00	1 260,00			S
55	460510273	úprava stávajícího základu stožáru veřejného osvět	ks	1,00	1563,00	1 563,00			S
56	460260011	pevné spojení páskových zemniců	ks	1,00	6,00	6,00			S
57	460010022	vytyčení stávajících podzemních sítí	km	1,00	4375,00	4 375,00			S
58	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,20	1563,00	312,60			S
59	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	m	160,00	40,00	6 400,00			S
60	460440021	zřízení a odstranění provizorní lávky vč.mater	m	24,00	38,00	912,00			S
61	460440011	provizorní zajištění kabelu při souběhu vč.mat	m	30,00	38,00	1 140,00			S
62	460440012	provizorní zajištění kabelu při křížení vč.mat	ks	8,00	38,00	304,00			S
63	460440016	proviz zajištění kabelu při křížení potrubí vč.mat	ks	10,00	38,00	380,00			S
64	460030022	odstranění dřevin, porost měkký, hustý	m2	5,00	125,00	625,00			S
65	460030092	přeložení a úprava stávajících podzemních sítí	m	10,00	313,00	3 130,00			S
66	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	10,00	100,00	1 000,00			S
67	460620006	osetí povrchu travou	m2	100,00	19,00	1 900,00			S
68	460080104	bourání betonu tl.15cm	m2	4,00	106,00	424,00			S
69	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko.1.2	m	96,00	219,00	21 024,00			S
70	460510031	kabelový průstup z ohebné roury plast pr.110mm	m	96,00	6,00	576,00			S
71	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	96,00	44,00	4 224,00			S
72	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,29	563,00	163,27			S
73	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	33,60	34,00	1 142,40			S
74	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko.1.2	m	64,00	219,00	14 016,00			S
75	460030083	řezání spáry v betonu do 15cm	m	128,00	100,00	12 800,00			S
76	460080104	bourání betonu tl.15cm	m2	22,40	106,00	2 374,40			S
77	460510031	kabelový průstup z ohebné roury plast pr.110mm	m	64,00	6,00	384,00			S
78	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	64,00	44,00	2 816,00			S
79	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,64	563,00	360,32			S
80	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	22,40	34,00	761,60			S
81	460100013	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,0m	ks	4,00	1688,00	6 752,00			S
82	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko.1.2	m3	1,00	2063,00	2 063,00			S
83	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,00	563,00	563,00			S
součet						93 751,59			
Ostatní náklady									
84	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	10,00	50,00			Z
85	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	5,00	4,00	20,00			Z
86	219990025	zkreslení skutečného provedení	hod	4,00	313,00	1 252,00			S
87	219990026	výchozí revize	ks	1,00	4375,00	4 375,00			S
88	219000211	nakladní auto 5t	hod	5,00	688,00	3 440,00			S
89	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	5,00	650,00	3 250,00			S
90	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	16,00	25,00	400,00			S
91	219990015	demontáž a opětovná montáž dopravního značení	hod	1,00	313,00	313,00			S
92	219990012	dopravní značení	ks	1,00	625,00	625,00			S
93	219990014	pomocné práce	hod	6,00	313,00	1 878,00			S
94	219990036	úklid stavby	hod	4,00	313,00	1 252,00			S
95	219990013	úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení	hod	1,00	625,00	625,00			S
96	219990020	demontáž stávajícího veřejného osvětlení	hod	10,00	625,00	6 250,00			S
97	219990022	vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,00	313,00	313,00			S
98	219990023	rozměření světelných bodů	ks	4,00	125,00	500,00			S
99	219000105	zajištění provizorního napájení	hod	1,00	1,00	1,00			S
100	219990040	dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	2,00	250,00	500,00			S
101	219990041	součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	2,00	250,00	500,00			S
102	219990016	poplatek za užívání veřejného prostranství	ks	1,00	1,00	1,00			S
103	219990021	zjištění stávajícího stavu	hod	2,00	313,00	626,00			S
104	219990031	ekologická likvidace odpadu	hod	4,00	313,00	1 252,00			S
105	219990032	strojní čištění komunikace a chodníků	km	1,00	1250,00	1 250,00			S
106	219990030	koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00	313,00	2 504,00			S
součet						31 177,00			

Datum:

Vypracoval: